
 

        

                                                                                      ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ - ΕΚΛΟΓΙΚΟ                                                                                     

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 

                 Χανιά   8  Ιουνίου  2023 

                 Αρ. Πρωτ. : 188517 

Ταχ/κή Διεύθυνση   

Ταχ/κός Κώδικας  

Πληροφορίες  

Τηλέφωνo   

E- mail 

: Πλατεία Ελευθερίας 1 

: 73134 - Χανιά 

: Χρυσούλα Κουναλάκη 

: 28213  40141 

: kounalaki@crete.gov.gr 

   

  

 

ΘΕΜΑ: «Καθορισμός ειδικών εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας   

               Ετεροδημοτών για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΧΑΝΙΩΝ  

 

Έχοντας υπόψη:: 

1. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄), όπως ισχύει. 

2. Το Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την 

εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 57/Α’), όπως ισχύει. 

3. Τo Π.Δ.71/2023 «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας 

Βουλής» (ΦΕΚ 122/Α΄)  

4. Την αριθμ. 700/49104/2-6-2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Καθορισμός 

εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης 

Ιουνίου 2023» 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Καθορίζουμε στην έδρα του Δήμου Χανίων τα Ειδικά Εκλογικά Τμήματα και Καταστήματα 

Ψηφοφορίας Ετεροδημοτών, στα οποία θα ψηφίσουν οι ετεροδημότες εκλογείς, οι γραμμένοι σε 

ειδικούς εκλογικούς καταλόγους, κατά τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023, ως 

ακολούθως :  

 

 

 

 

 

mailto:kounalaki@crete.gov.gr


 2 

 
Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ 

1 1ο Ειδικό Εκλογικό 

Τμήμα Ετεροδημοτών 

Χανίων (ΑΜΙΓΕΣ) 

1ο Λύκειο Χανίων  

(έναντι Κολυμβητηρίου)                  

Αίθουσα 1 

Οι γραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους 

ετεροδημότες εκλογείς της 

βασικής εκλογικής περιφέρειας:                           

Α'  ΑΘΗΝΩΝ                                      

από εκλογέα ΑΓΓΕΛΑΚΗ 

ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ έως 

εκλογέα ΨΑΡΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ                                                              

2 2ο Ειδικό Εκλογικό 

Τμήμα Ετεροδημοτών 

Χανίων (ΑΜΙΓΕΣ) 

1ο Λύκειο Χανίων  

(έναντι Κολυμβητηρίου)                  

Αίθουσα 2 

Οι γραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους 

ετεροδημότες εκλογείς της 

βασικής εκλογικής περιφέρειας:                          

Β1' ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ                                      

από εκλογέα ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΑΥΙΔ έως 

εκλογέα ΨΥΧΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                              

3 3ο Ειδικό Εκλογικό 

Τμήμα Ετεροδημοτών 

Χανίων (ΑΜΙΓΕΣ) 

1ο Λύκειο Χανίων  

(έναντι Κολυμβητηρίου)                  

Αίθουσα 3 

Οι γραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους 

ετεροδημότες εκλογείς της 

βασικής εκλογικής περιφέρειας:                          

Β2' ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ                                      

από εκλογέα ΑΓΓΕΛΙΟΥΔΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ έως εκλογέα 

ΨΑΡΡΑ ΤΑΣΙΑ                                                              

4 4ο Ειδικό Εκλογικό 

Τμήμα Ετεροδημοτών 

Χανίων (ΑΜΙΓΕΣ) 

1ο Λύκειο Χανίων  

(έναντι Κολυμβητηρίου)                  

Αίθουσα 4 

Οι γραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους 

ετεροδημότες εκλογείς της 

βασικής εκλογικής περιφέρειας:                         

Β3' ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ                            

από εκλογέα ΑΓΓΕΛΑΚΗ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ έως εκλογέα 

ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ                                                

5 5ο Ειδικό Εκλογικό 

Τμήμα Ετεροδημοτών 

Χανίων (ΑΜΙΓΕΣ) 

1ο Λύκειο Χανίων  

(έναντι Κολυμβητηρίου)                  

Αίθουσα 5 

Οι γραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους 

ετεροδημότες εκλογείς της 

βασικής εκλογικής περιφέρειας:                           

Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                         

από εκλογέα ΑΛΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

έως εκλογέα ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ                                          



 3 

6 6ο Ειδικό Εκλογικό 

Τμήμα Ετεροδημοτών 

Χανίων (ΜΕΙΚΤΟ) 

1ο Λύκειο Χανίων  

(έναντι Κολυμβητηρίου)                  

Αίθουσα 6 

Οι γραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους 

ετεροδημότες εκλογείς των 

βασικών εκλογικών 

περιφερειών:                                                                      

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ                                                              

από εκλογέα ΑΙΒΑΖΟΓΛΟΥ 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

έως εκλογέα ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                               

ΗΜΑΘΙΑΣ                                                                                                  

από εκλογέα ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ έως εκλογέα 

ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ,                                                                                    

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                                                                                   

από εκλογέα ΑΓΓΕΛΑΚΗ 

ΦΑΙΔΡΑ έως εκλογέα 

ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ,                                           

ΣΕΡΡΩΝ                                            

από εκλογέα ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ 

ΦΩΤΙΟΣ έως εκλογέα 

ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

                                    

7 7ο Ειδικό Εκλογικό 

Τμήμα Ετεροδημοτών 

Χανίων (ΜΕΙΚΤΟ) 

1ο Λύκειο Χανίων  

(έναντι Κολυμβητηρίου)                  

Αίθουσα  7 

Οι γραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους 

ετεροδημότες εκλογείς των 

βασικών εκλογικών 

περιφερειών:                                                                      

ΑΧΑΪΑΣ                                                             

από εκλογέα ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ έως εκλογέα 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ                               

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                                                                  

από εκλογέα ΑΛΑΧΙΩΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ έως εκλογέα 

ΦΑΣΟΥΛΑΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ,                                                                                    

Β' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                                                                   

από εκλογέα ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ έως εκλογέα 

ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝ ΕΥΘΑΛΙΑ,                                           

ΚΟΖΑΝΗΣ                                            

από εκλογέα ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ έως εκλογέα 

ΧΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ        

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                       

από εκλογέα ΑΓΓΕΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ έως εκλογέα 

ΧΑΝΟΥ ΥΒΟΝΗ                                          

ΠΕΛΛΗΣ                                             

από εκλογέα ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ 

ΘΕΑΝΩ έως εκλογέα ΤΕΛΛΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ                                   

ΤΡΙΚΑΛΩΝ                                        

από εκλογέα ΑΛΕΚΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ έως εκλογέα 

ΧΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,    

ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ                                      

από εκλογέα ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΕΛΠΙΔΑ  έως εκλογέα 

ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 

 



 4 

8 8ο Ειδικό Εκλογικό 

Τμήμα Ετεροδημοτών 

Χανίων (ΜΕΙΚΤΟ) 

1ο Λύκειο Χανίων  

(έναντι Κολυμβητηρίου)                  

Αίθουσα  8 

Οι γραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους 

ετεροδημότες εκλογείς των 

βασικών εκλογικών 

περιφερειών:                                                                               

Α' ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                      

από εκλογέα ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ έως εκλογέα 

ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ                                       

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ                                      

από εκλογέα ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ έως εκλογέα 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                           

Β' ΠΕΙΡΑΙΩΣ                            

από εκλογέα ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ έως εκλογέα 

ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ                                             

ΛΑΡΙΣΗΣ                                              

από εκλογέα ΑΓΓΕΛΟΥΛΗ 

ΜΑΡΙΑ έως εκλογέα ΧΡΟΝΗ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΒΑΪΑ 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Υπουργείο Εσωτερικών 

    Γεν. Δ/νση Εσωτερικών & Ηλεκτρονικής    

    Διακυβέρνησης - Δ/νση Εκλογών 

    Ευαγγελιστρίας 2  - 10183  ΑΘΗΝΑ  

     (σε τρία αντίτυπα & σε οπτικό δίσκο CD)            

2.  κ.κ Πρόεδρο Εφετών Κρήτης 

3. κ.κ. Εισαγγελέα Εφετών Κρήτης 

4. κ.κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Χανίων 

5. κ.κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Χανίων 

6. Αστυνομική Διεύθυνση Χανίων 

7. Δ/νση Β’/θμιας Εκπαίδευσης Χανίων 

8. Δικηγορικό Σύλλογο Χανίων 

9. Περιφέρεια Κρήτης 

    Δ/νση Διοίκησης & Ανθρώπινου Δυναμικού 

10. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Κρήτης 

11. Δήμους Ν. Χανίων  

12. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών 

Ειδικών Εκλογικών Τμημάτων 

Ετεροδημοτών (εντός σάκου)  

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 

  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ 

 

 

 

 

 
                    

 

 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 

2. Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού 


